EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 08, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

“Retifica Edital de Processo Seletivo de Estagiário nº 06/2020”

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JÚNIOR, Prefeito Municipal de

Lucélia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

e

Considerando a ocorrência de erro material na data prevista no item 2.3.1 do Edital de

Processo Seletivo de Estagiário nº 06/2020.

RETIFICA o item 2.3.1 do referido edital (Edital de processo seletivo de

estagiário nº 06/2020) para constar:

2.3.1. O candidato terá disponibilizada a Ficha de Inscrição no site da

Prefeitura Municipal www.lucelia.sp.gov.br, que após preenchida e assinada,

deverá ser protocolada no período de 18 a 28 de fevereiro de 2020, na

Secretaria Municipal de Educação “Mariana da Conceição Sampaio”, sito à

Rua Eduardo Rapacci, 409, das 8 horas às 16 horas, horário de Brasília;

Permanecem inalterados os demais termos do Edital de Processo Seletivo de

Estagiário nº 06/2020 já  publicado anteriormente, retroagindo-se os efeitos deste Edital

à data de publicação daquele.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal de Lucélia, aos 17 dias do mês de fevereiro de 2020.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JÚNIOR

Prefeito Municipal

http://www.lucelia.sp.gov.br/